АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2020                                                                                                      № 562
  с. Поспелиха

Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня пожарной безопасности муниципальных учреждений в Поспелихинском районе» на 2021-2025 годы

В целях повышения пожарной безопасности муниципальных учреждений Поспелихинского района Алтайского края, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу " Повышение уровня пожарной безопасности муниципальных учреждений в Поспелихинском районе" на 2021 - 2025 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов Поспелихинского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Жилина Д.В.
Глава района                                                                               И.А. Башмаков